



## PARADIS FYN ApS

Mageløs 1, st.  
5000 Odense  
CVR-nr. 30580788

## Årsrapport 01.10.2020 - 30.09.2021

Godkendt på selskabets generalforsamling, den  
23.02.2022

---

**Simon Brandt**  
Dirigent

# Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2020/21	7
Balance pr. 30.09.2021	8
Egenkapitalopgørelse for 2020/21	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

# Virksomhedsoplysninger

## Virksomhed

PARADIS FYN ApS

Mageløs 1, st.

5000 Odense

CVR-nr.: 30580788

Hjemsted: Odense, Danmark

Regnskabsår: 01.10.2020 - 30.09.2021

## Direktion

Simon Brandt, adm. dir.

## Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Tværkajen 5

Postboks 10

5100 Odense

# Ledelsesberetning

## Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive handel og servicevirksomhed, herunder forretning med indkøb, produktion samt salg af isprodukter og drikkevarer.

## Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.381 t.kr. mod 1.528 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat ud gør 142 t.kr. mod 127 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabet har været påvirket af covid-19 restriktioner og nedlukninger i indværende år 2020/21, hvor det har påvirket omsætningen negativt.

## Forventet udvikling

Der forventes en fortsat stabil udvikling for selskabet i det kommende år. Dog er det fortsat usikkert i forhold til covid-19 udviklingen.

Selskabets ledelse følger udviklingen af COVID-19 tæt, og tager de nødvendige foranstaltninger for at begrænse effekterne af COVID-19. Selskabets ledelse forventer, at COVID-19 påvirker aktivitetsniveauet og indtjeningen negativt for 2020/21, men kan ikke på det nuværende grundlag kvantificere den endelige påvirkning.

## Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

# Resultatopgørelse for 2020/21

	Note	2020/21 kr.	2019/20 kr.
<b>Bruttofortjeneste/-tab</b>	1	<b>1.381.438</b>	<b>1.528.975</b>
Personaleomkostninger	2	(1.084.152)	(1.212.411)
Af- og nedskrivninger		(97.625)	(119.945)
<b>Driftsresultat</b>		<b>199.661</b>	<b>196.619</b>
Andre finansielle indtægter	3	39.389	26.959
Andre finansielle omkostninger	4	(51.708)	(56.673)
<b>Resultat før skat</b>		<b>187.342</b>	<b>166.905</b>
Skat af årets resultat	5	(45.084)	(39.039)
<b>Årets resultat</b>		<b>142.258</b>	<b>127.866</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		142.258	127.866
<b>Resultatdisponering</b>		<b>142.258</b>	<b>127.866</b>



# Balance pr. 30.09.2021

## Aktiver

	Note	2020/21 kr.	2019/20 kr.
Goodwill		0	8.750
<b>Immaterielle aktiver</b>		<b>0</b>	<b>8.750</b>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		130.179	174.062
Indretning af lejede lokaler		387.586	432.579
<b>Materielle aktiver</b>		<b>517.765</b>	<b>606.641</b>
Deposita		215.796	215.796
<b>Finansielle aktiver</b>		<b>215.796</b>	<b>215.796</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>733.561</b>	<b>831.187</b>
Råvarer og hjælpematerialer		82.099	74.565
<b>Varebeholdninger</b>		<b>82.099</b>	<b>74.565</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		18.700	3.500
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		1.206.698	799.984
Andre tilgodehavender		677	99.940
Periodeafgrænsningsposter		0	8.301
<b>Tilgodehavender</b>		<b>1.226.075</b>	<b>911.725</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>178.413</b>	<b>249.739</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>1.486.587</b>	<b>1.236.029</b>
<b>Aktiver</b>		<b>2.220.148</b>	<b>2.067.216</b>

**Passiver**

	Note	2020/21 kr.	2019/20 kr.
Virksomhedskapital		126.000	126.000
Overført overskud eller underskud		444.974	302.717
<b>Egenkapital</b>		<b>570.974</b>	<b>428.717</b>
Udskudt skat		60.000	14.916
<b>Hensatte forpligtelser</b>		<b>60.000</b>	<b>14.916</b>
Gæld til realkreditinstitutter		0	120.197
Modtagne forudbetalinger fra kunder		137.132	159.856
Leverandører af varer og tjenesteydelser		218.702	164.508
Gæld til tilknyttede virksomheder		392.847	377.468
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		12.689	13.937
Anden gæld		827.804	787.617
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>1.589.174</b>	<b>1.623.583</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>1.589.174</b>	<b>1.623.583</b>
<b>Passiver</b>		<b>2.220.148</b>	<b>2.067.216</b>
Eventualforpligtelser	6		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	7		

# Egenkapitalopgørelse for 2020/21

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	126.000	302.716	428.716
Årets resultat	0	142.258	142.258
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>126.000</b>	<b>444.974</b>	<b>570.974</b>

# Noter

## 1 Bruttofortjeneste/-tab

Der indgår i bruttofortjeneste modtaget kompensation til Paradis Fyn ApS og vedrørende faste omkostninger, lønkompensation og omsætningstab som følge af covid-19. Der er i regnskabet indregnet 600.991 tkr.

## 2 Personaleomkostninger

	2020/21 kr.	2019/20 kr.
Gager og lønninger	1.026.946	1.162.959
Pensioner	21.735	19.320
Andre omkostninger til social sikring	6.535	14.863
Andre personaleomkostninger	28.936	15.269
	<b>1.084.152</b>	<b>1.212.411</b>
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	<b>5</b>	<b>6</b>

## 3 Andre finansielle indtægter

	2020/21 kr.	2019/20 kr.
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	39.389	26.959
	<b>39.389</b>	<b>26.959</b>

## 4 Andre finansielle omkostninger

	2020/21 kr.	2019/20 kr.
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	15.379	14.662
Renteomkostninger i øvrigt	36.329	42.011
	<b>51.708</b>	<b>56.673</b>

## 5 Skat af årets resultat

	2020/21 kr.	2019/20 kr.
Ændring af udskudt skat	45.084	39.039
	<b>45.084</b>	<b>39.039</b>

## 6 Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået erhvervslejekontrakter med uopsigeligthed frem til hhv. 31. december 2022 og 1. april 2025. Den samlede forpligtelse vedr. lejemål udgør tkr. 1.221, hvor af tkr. 456 forfalder indenfor et år.

Selskabet har indgået leasingaftaler vedr. maskiner. Den samlede restleasingforpligtelse udgør tkr. 208, hvoraf tkr. 58 forfalder indenfor et år.

### **Sambeskatning**

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Simon Brandt Holding ApS, CVR-nr. 31849845 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

### **7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 1.000 t.kr. Virksomhedspantet omfatter immaterielle og materielle aktiver, simple fordringer hidrørende fra salg af varer og tjenesteydelser, varelager samt drivmidler og andre hjælpestoffer.

Den regnskabsmæssig værdi af pantsatte aktiver udgør: 2.060 t.kr.
